
 

4. a 5. zasedání senátu 

16.12, 19.12 2016 

Přítomni: Lašková, Maršálková, Konečná, Straka, 

Očenášková, Čuprová, Dušek a Hromek 

Na obou zasedáních jsme připravovali vánoční 

rozhlasové vysílání senátu, které se uskutečnilo 22. 12. 

2016. Úkolem rozhlasu bylo vánočně naladit i pobavit 

žáky celé školy první vyučovací hodinu. V průběhu 

vysílání jsme pouštěli vánoční písně na přání, které si 

vybraly jednotlivé třídy.  

Každý senátor od 5. ročníku měl svůj úkol - téma, které 

si musel přichystat: 

S. Čuprová, V. Dušek- moderátoři, Vítek-vánoční příběh                              

K. Lašková – historie koled                                                   

T. Maršálková – historie Vánoc                                           

L. Frisová (zástupce M. Konečné) – vánoční kvíz               

J. Očenášková – vánoční hádanky                                      

V. Straka a F. Hromek - vtipy   

Zvlášť ještě děkujeme žákům 1. ročníku za přání 

k Vánocům a 3. ročníku za jejich slohové práce a 

Michalu Hubáčkovi za přípravu a četbu vánočního 

příběhu z 1. světové války.                                    

Doufáme, že se žákům rozhlasové vysílání líbilo a že se 

u něj pobavili. 

Zapsala: J. Očenášková 

                                                       


